

Saap, 28.11.2022

Valtuustoaloite: Maskun kunnan ennaltaehkäisevän päihdetyön työryhmälle osoitetaan määräraha tulevaisuudessa.

Maskussa toimii lain vaatima ennaltaehkäisevän päihdetyön työryhmä (Laki ehkäisevän päihdetyön järjestämisestä 24.4.2015/523). Työryhmällä ei ole olemassa sille osoitettua määrärahaa. Kunnan nuorisopalveluiden tehtäväalueella on rahaa, jota on voitu käyttää työryhmän asioiden hoitamiseen, mutta tämän lisäksi olisi hyvä olla olemassa myös korvamerkittyä rahaa kyseiselle työryhmälle. Tällä rahalla työryhmä kykenisi tekemään ennaltaehkäisevää päihdetyötä entistä paremmin. Rahaa voisi käyttää suoraan esimerkiksi nuorille tarjottaviin asiantuntijaluentoihin ja erilaisiin päihdekasvatustapahtumiin.

Nuorisovaltuusto on ollut mukana ennaltaehkäisevän päihdetyöryhmän tilaamassa ja Pesäpuu ry:n tuottamassa Maskun päihdeet? -foorumikokonaisuudessa. Foorumikokonaisuudessa on kartoitettu nuorten ajatuksia päihdeistä ja niihin liittyvistä ilmiöistä. Nuoret ovat tuottaneet kokemustietoa aikuisille ja ammattilaisille. Kerätyn tiedon perusteella nuorisovaltuustolla on herännyt huoli nuorten kokemuksista päihdeiden käytön osalta.

Nuorisovaltuusto haluaa tällä aloitteella saada määrärahaa ennalta ehkäisevän päihdetyön työryhmälle ja ylipäätään kunnan päihdetyöhön.


Nuorisovaltuusto perustelee määrärahan tarvetta työryhmälle seuraavanlaisesti:


- THL:n määräysten mukaan valtion ja kuntien velvollisuus on luoda päihdetyölle riittävät rakenteet.
- THL:n määräysten mukaan kunnan johto ja luottamushenkilöt vastaavat paikallisyhteisöissä tehtävästä päihdetyöstä huolehtimalla kunnan ehkäisevän päihdetyön resursseista ja rakenteista.
- Pesäpuu ry:n tuottaman sisällön mukaan päihdeitä on Maskussa erittäin helppo saada ja siksi päihdetyö on erittäin tärkeää.
- Ennaltaehkäisevä päihdetyö on huomattavasti edukkaampaa, kuin korjaava työ.


Maskun nuorisovaltuusto yhdessä kummivaltuutettujen kanssa esittää, että määräraha työryhmälle tullaan osoittamaan mahdollisimman nopealla aikataululla.

Lisäksi haluamme tuoda päättäjien tietoon Pesäpuu ry:n tuottaman foorumikokonaisuuden sisällön. Aineisto löytyy aloitteen liitteenä.

Maskun nuorisovaltuusto sekä kummivaltuutetut Rene Ahonen, Susanna Lehtojärvi ja Erika Kivirinta


Rene Ahonen


ERIKA KIVIRINTA


Susanna Lehtojärvi